


Załącznik nr 2 do RFI

Odpowiedź na zapytanie o informację


W odpowiedzi na zapytanie o informację dotyczące:
[bookmark: _Hlk9421246]Dostawy firewalli do Zakładu Emerytalno-Rentowego MSWiA wraz z oprogramowaniem, wsparciem technicznym oraz serwisem, przesyłamy poniżej następujące informacje:

	Pełna nazwa (firma) Wykonawcy:
	
	
	
……………………………………………………………………………………………

	Siedziba Wykonawcy:
	
	
	
…………………………………………………………………………………………

	NIP:  
Numer telefonu:
Numer faksu:
Adres e-mail:
	
	
	……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………

	
	
	


	
Dostawa firewalli (NGFW) 

	Lp.
	Produkt
	Ilość
(szt.)
	Cena jednostkowa netto za 1 szt. (w zł)*
	Stawka podatku VAT
(w %)
	Łączna cena netto (w zł)*
(kol.3 x kol.4)
	Wartość VAT
(w zł)*
(kol.5 x kol.6)
	Łączna cena brutto
(w zł)*
(kol.6 + kol.7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Dostawa firewalla wraz 
z elementami
Producent: ………………….
model: ………………..…….

Zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w Załączniku nr 1.
	3
	………
	………
	………
	………
	………



UWAGA:
* Ceny należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku



	
Wsparcie techniczne dla dostarczonych firewalli oraz oprogramowania

	Lp.
	Produkt
	Ilość miesięcy
	Cena
jednostkowa netto za 1 miesiąc* (w zł)
	Stawka podatku VAT
(w %)
	Łączna cena netto (w zł)*
(kol.3 x kol.4)
	Wartość VAT
(w zł)*
(kol.5 x kol.6)
	Łączna cena brutto
(w zł)*
(kol.6 + kol.7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Wsparcie techniczne dla dostarczonego firewall-a razem z aktualizacjami do modułu IPS, Anty malware, URL Filtering
	12
	………
	………
	………
	………
	………

	2.
	Wsparcie techniczne dla dostarczonego firewalla razem z aktualizacjami do modułu IPS, Anty malware, URL Filtering 
	24
	………
	………
	………
	………
	………

	3.
	Wsparcie techniczne dla dostarczonego firewalla razem z aktualizacjami do modułu IPS, Anty malware, URL Filtering 
	36
	………
	………
	………
	………
	………



UWAGA:
* Ceny należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku

Cena Wsparcie techniczne dla dostarczonego firewall-a razem z aktualizacjami do modułu IPS, Anty malware, URL Filtering dla firewalli nie może przekraczać 2% wartości ich dostawy. 

	
Gwarantowane czasy usunięcia przez Wykonawcę awarii/usterki

	L.p
	Opis
	Ilość dni

	1.
	Gwarantowany czas usunięcia awarii urządzenia, elementu i oprogramowania od momentu jej zgłoszenia
	………


	2.
	Gwarantowany czas usunięcia usterki urządzenia, elementu i oprogramowania od momentu jej zgłoszenia
	………





DODATKOWE  INFORMACJE  DLA  ZAMAWIAJĄCEGO:
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